
Zarządzenie Nr 7
Marszałka Sejmu

z dnia 9 grudnia 2003 r.

ZMIENIAJĄCE ZARZĄDZENIE W SPRAWIE POWOŁANIA RADY OCHRONY PRACY VII KADENCJI

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 6 marca 1981 r. o Państwowej Inspekcji Pracy ( Dz. U. z 2001 r. Nr
124, poz. 1362, Nr 128, poz. 1405 i Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 166, poz. 1360 oraz z 2003 r. Nr 170, poz.
1652), zarządzam co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 13 Marszałka Sejmu z dnia 25 października 2002 r. w sprawie powołania Rady Ochrony Pracy
VII kadencji, § 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Powołuję Radę Ochrony Pracy VII kadencji, zwaną dalej "Radą", w składzie:
Przewodniczący - Zbigniew Janowski,

Zastępca Przewodniczącego - Bożena Borys-Szopa,

Zastępca Przewodniczącego - Grzegorz Dzik,

Zastępca Przewodniczącego - Danuta Koradecka,

Sekretarz - Janusz Krasoń,

Członkowie:
1. Henryk Bednarczyk,
2. Jerzy Budnik,
3. Michał Chałoński,
4. Waldemar Chyczewski,
5. Wacław Czerkawski,
6. Lech Dawydzik,
7. Genowefa Ferenc,
8. Janusz Jaworski,
9. Jerzy Kowalski,

10. Michał Kuszyk,
11. Włodzimierz Kazimierz Kwaśniewski,
12. Jerzy Langer,
13. Jerzy Marcinkowski,
14. Tadeusz Motowidło,
15. Tadeusz Napieracz,
16. Józef Zygmunt Nowicki,
17. Andrzej Otręba
18. Alfred Owoc,
19. Andrzej Paszkiewicz,
20. Jadwiga Polaczek,
21. Krystyna Sienkiewicz,
22. Leszek Stasiak,
23. Marian Stępień,
24. Tadeusz Szymanek,
25. Ewa Wągrowska,
26. Ireneusz Wiszowaty,
27. Wojciech Szczęsny Zarzycki,
28. Halina Żbikowska,
29. Zbigniew Żurek.".

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem odpisania.

Marszałek Sejmu
/-/ Marek Borowski


